[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.03.2022 № 14-168
г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 24.12.2021 № 9-106 «О переходных положениях в связи с преобразованием Соколовского, Михайловского, Краснооктябрьского, Вольновского, Дубковского, Расковского, Усть-Курдюмского, Александровского муниципальных образований Саратовского муниципального района Саратовской области путем их объединения с муниципальным образованием «Город Саратов»
В соответствии с Законом Саратовской области от 25 ноября 2021 года № 133-ЗСО «О преобразовании Соколовского, Михайловского, Краснооктябрьского, Вольновского, Дубковского, Расковского,
Усть-Курдюмского, Александровского муниципальных образований Саратовского муниципального района Саратовской области, муниципального образования «Город Саратов» и внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 24.12.2021
№ 9-106 «О переходных положениях в связи с преобразованием Соколовского, Михайловского, Краснооктябрьского, Вольновского, Дубковского, Расковского, Усть-Курдюмского, Александровского муниципальных образований Саратовского муниципального района Саратовской области путем их объединения с муниципальным образованием «Город Саратов» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 после слов «решением Совета Соколовского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области от 14.12.2009 № 01-08/90 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
в Соколовском муниципальном образовании Саратовского муниципального района Саратовской области,» дополнить словами «решением Совета Соколовского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области от 22 декабря 2021 года № 01-16/62
«Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Соколовском муниципальном образовании Саратовского муниципального района»,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                  М.А. Исаев